Królikowski i Bartoszewski.
Główny skład na Łódź w aptece **W. Danieleckiego.**
ul. Piotrkowska № 130 2160

Zarząd Stowarzyszenia Właścicieli nieruchomości m. Łodzi
niniejszem podaje do wiadomości W. Panów członków Stowarzyszenia, że

OGÓLNE ZEBRANIE

odbędzie się w sali Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi w dniu 5/18 stycznia 1909 r. o godzinie 5-jej po południu. W razie niedojścia do skutku pierwszego ogólnego zebrania — takowe odbędzie się w drugim terminie dnia 12/25 stycznia 1909 r. o godz. 5-jej po południu bez względu na liczbę obecnych członków.

Porządek dzienny:

- 1) Wybór przewodniczącego zebrania.
- 2) Sprawozdanie z działalności Zarządu za czas od 22 października 1907 r. do 1-go listopada 1908 r.
- 3) Sprawozdanie finansowe od czasu organizacji Stowarzyszenia, t.